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1.  Bardzo  dziękuję  za  pozytywną  odpowiedź  i  pomoc  w  pracach  gospodarczych  na
cmentarzu. Przyszło naprawdę sporo osób, zarówno dorosłych, jak i młodzieży, dzięki czemu udało
nam się uporządkować cmentarz. Dziękuję p. Formela za podarowane palety, a p. Skowronkowi za
wywóz kostki do Niestępowa. Bóg zapłać.

2. Dziękuję także za ofiary na rzecz budowy kartuskiego hospicjum.

3. Rozpoczynamy dziś tydzień misyjny: w modlitwach i ofiarami na tacę wspieramy dziś pracę
misjonarzy.  Przy  tej  okazji  pozdrawiam  od  ks.  Wiesława  Mielewczyka,  który  gościł  w  naszej
wspólnocie przed wakacjami. Na naszej stronie internetowej są przesłane przez niego materiały
misyjne.

4. Na cmentarzu trwają prace budowlane, które powinny zakończyć się w tym tygodniu.
Dziękuję Stefanowi, Włodkowi i Zbyszkowi za prace przy fundamentach kolumbarium. Dziękuję też
Piotrowi i Mateuszowi Grabowskim i ich pracownikom za zaangażowanie i tempo prac brukarskich.
Wszystkich odwiedzających nasz cmentarz proszę o szczególną uwagę i ostrożność, zwłaszcza po
zmroku.

5. Przed nami ostatnie dni października i okazja, by uczestniczyć w nabożeństwach różańcowych w
naszym kościele, które odmawiamy dla dzieci od poniedziałku do piątku o 17:00, a dla dorosłych
codziennie o godz. 17:30.

6. W konkursie na najpiękniejszy różaniec zwyciężyli: 1 miejsce: Magdalena Maszota, Ignacy
Brzeski; 2. miejsce: Faustyna Szur i Oliwer Wasicki; 3 Miejsce: Zosia Jagodzińska i Dawid Ohs oraz
Tomasz Jurczyk; zwycięzcom i wszystkim dzieciom biorącym udział w konkursie gratuluję: nagrody
rozdamy dziś na mszy o 11:00;

7. W liturgii tego tygodnia przeżywamy:

Czwartek, 28 października: święto św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza; to dzień odpustu w
parafii w Chwaszczynie, a także imieniny Ks. Arcybiskupa Metropolity, o którym pamiętajmy w
modlitwie.

8. Przed nami Uroczystość Wszystkich Świętych i  dni szczególnej modlitwy za naszych
zmarłych:

Spowiedź święta będzie w niedzielę, 31 października, przed każdą mszą świętą oraz w godz.:
17:00-18:00;
W poniedziałek, 01 listopada, przeżywamy Uroczystość Wszystkich Świętych. Oddajemy cześć
wszystkim,  którzy  cieszą  się  chwałą  nieba.  Tradycyjnie  odwiedzamy  też  groby  naszych
zmarłych.  Msze  święte  w  kościele  będą  o  8:00  i  09:30.  O  11:00  odbędzie  się  msza  na
cmentarzu (poświęcimy nowy ołtarz), a po mszy odbędzie się procesja;
We wtorek, 02 listopada w modlitwie będziemy Wspominać wszystkich wiernych zmarłych.



Msze św. będą o godz. 7:00, 7:30 i 18:00. Po mszy wieczornej zapraszam do wspólnej modlitwy
różańcowej i wypominek ofiarowanych za naszych zmarłych;
W dniach 03-08 listopada wypominki  będą przed wieczorną mszą św.,  tj.  o  godz.  17:30.
Przypominam,  że  w tych  dniach  możemy uzyskać  odpust  zupełny  dla  dusz  czyśćcowych.
Warunkami są: stan łaski uświęcającej, przyjęcie komunii św. i odmówienie modlitw: Wierzę w
Boga, Ojcze nasz i dowolnej modlitwy w intencjach Ojca świętego oraz pobożne nawiedzenie
cmentarza;
Kartki na wypominki znajdują się w przedsionku kościoła. Proszę o ich czytelne wypełnienie,
zaznaczenie, czy są to wypominki roczne, czy listopadowe i oddanie ich do zakrystii. Ofiary
składane przy tej okazji przeznaczymy na sfinansowanie prac na naszym cmentarzu; Można też
składać kartki z intencjami na 2022 rok.

9. Spotkania grup duszpasterskich:

Dziś w Gdańsku Jasieniu Rejonowy Dzień Wspólnoty Ruchu Światło-Życie;
Oaza Młodzieżowa i Kandydaci do bierzmowania: poniedziałek, godz. 19:00;
Rycerze św. Michała Archanioła: wtorek po mszy wieczornej;
Zbiórka ministrantów: wtorek po mszy wieczornej;
Sykomora: czwartek, godz. 19:00 katecheza z cyklu studium nad Ewangelią św. Marka;
Próba zespołu Misja Niebo: czwartek, godz. 20:15;
Scholka: sobota, godz. 9:00;
Szkółka gitarowa: sobota, godz. 9:00;
Oaza Dzieci Bożych: sobota, godz. 10:30;
Parafialny Dzień Wspólnoty Ruchu Światło-Życie: przyszła niedziela, godz. 11:00 msza święta,
potem agapa;
W przyszłą niedzielę zapraszam wszystkie dzieci na Bal Wszystkich Świętych - zabawę,
podczas której przebierzemy się za świętych i błogosławionych; zabawa będzie trwała w godz.
15:00-19:00 w Domu bł. Karoliny Kózkówny; natomiast młodzież i dorosłych zapraszam na
modlitewne spotkanie Holy Wins - Święty zwycięża; odbędzie się ono w Żukowie, w parafii
Wniebowzięcia NMP, w godz. 18:00-21:00;

10. Rozpoczął się w Kościele 16 Synod Ogólny Biskupów, który na wstępnym etapie odbywa
się  w  diecezjach  i  parafiach;  nad  zagadnieniami  synodalnymi  będziemy  rozmawiać  w
poszczególnych  wspólnotach,  natomiast  ważny  jest  głos  wszystkich,  dlatego  zapraszam  na
spotkanie przy kawie i rozmowy o Kościele w najbliższą sobotę o godz. 15:00 do Domu bł.
Karoliny Kózkówny; zapraszam do dialogu wszystkich, zarówno wierzących, jak i niewierzących;
więcej o synodzie jest na naszej stronie internetowej;

11. Od jutra swoją działalność rozpoczyna Dobre Miejsce: dziękuję Kamili Drewing za projekt
wnętrza,  a  Tomkowi  Ustowskiemu za prace remontowe.  Dziękuję  też  wszystkim ofiarodawcom,
dzięki którym mogliśmy wyposażyć salki; zajęcia będą odbywać się od poniedziałku do piątku w
godz. 16:00-19:00; w tym tygodniu będą zajęcia „otwarte”, przyjmować też będziemy zapisy na
turnieje:  w  piłakrzyki  oraz  FIFA na  PS4.  Od  listopada  wystartujemy natomiast  z  warsztatami:
kulinarnymi, fotograficznymi i teatralnymi; Zapraszam serdecznie dzieci i młodzież; zapraszam też
wolontariuszy - osoby dorosłe, które mogłyby podjąć się opieki nad dziećmi i młodzieżą na czas
trwania zajęć.

12. Od listopada w naszej szkole rozpoczną się zajęcia z boksu, które współorganizuje nasza parafia:
zgłoszenia i informacje przez adres mailowy.

13. Do kosza, który znajduje się przy wyjściu można także przynosić ciepłe rękawice (nowe, duże
rozmiary,  męskie)  dla osób bezdomnych.  Zbiórka ta,  organizowana przez Szkolne Koło Caritas,



potrwa do 7 listopada. Natomiast do kartonów pod stolikiem można przynosić końcówki świec (białe
i kolorowe) dla klasztoru sióstr karmelitanek w Suchej Hucie.

14. Przy wyjściu są do nabycia Gość Niedzielny, Mały Gość i nasz parafialny biuletyn.


